
Pembangunan/Rehabilitasi Jembatan Milik Desa
Banjar Dinas Kapas Jawa
2 bulan
Maret 2024

Apr-24

1

1
2
3
3
4

a. foto 0 %

P=5 x L= 4,5 x T=4 Meter

P L P L P

DATA PEKERJA
RTM PENGANGGUR SETENGAH PENGANGGUR

L

FOTO KEGIATAN

8 5 8 5 8 5

BELANJA ADMINISTRASI KEGIATAN         1,675,000.00          1,184,000.00         491,000.00 
Jumlah     242,754,000.00      189,378,000.00    53,376,000.00 

BELANJA SEWA         6,000,000.00          5,000,000.00      1,000,000.00 
TUKANG DAN PEKERJA       92,120,000.00        48,350,000.00    43,770,000.00 

HONOR TIM PELAKSANA KEGIATAN         3,700,000.00          3,700,000.00  - 
BELANJA BAHAN     139,259,000.00      131,144,000.00      8,115,000.00 

TABEL ANGGARAN 

NOMOR URAIAN
ANGGARAN

ANGGARAN REALISASI SISA 

Jembatan Milik Desa

:Waktu Pelaksanaan        
:Dari                               
:Sampai                           

TABEL VOLUME KEGIATAN

NOMOR URAIAN VOLUME

:Lokasi Kegiatan             

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG
KECAMATAN BUSUNGBIU
PERBEKEL TINGGARSARI

DATA LAPORAN PEMBANGUNAN TINGKAT DESA

:Kegiatan                        



b. foto 50 %

c. foto 100 %

































Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Srikandi
Banjar Dinas Sudamukti
2 bulan
Mei 2024
Juli 2024

1

1
2
3
3
4

a.foto 0 %

7 8 7 8

FOTO KEGIATAN

Jumlah       162,527,500.00         144,228,500.00         18,299,000.00 

7

DATA PEKERJA
RTM PENGANGGUR SETENGAH PENGANGGUR

L P L P L P
8

TUKANG DAN PEKERJA         47,416,000.00           45,450,000.00           1,966,000.00 
BELANJA ADMINISTRASI KEGIATAN              754,000.00                529,000.00              225,000.00 

             650,000.00 

BELANJA SEWA           6,200,000.00             6,000,000.00              200,000.00 
BELANJA BAHAN       105,357,500.00           90,099,500.00         15,258,000.00 
HONOR TIM PELAKSANA KEGIATAN           2,800,000.00             2,150,000.00 

TABEL ANGGARAN 

NOMOR URAIAN
ANGGARAN

ANGGARAN REALISASI SISA ANGGARABN

Rabat Beton Jalan Sri Kandi P= 550 m, L= 1,5 m x T= 0,08 dan P= 134 m L= 1 m, T= 0'08 m

:Waktu Pelaksanaan         
:Dari                                
:Sampai                           

TABEL VOLUME KEGIATAN

NOMOR URAIAN VOLUME

:Lokasi Kegiatan              

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG
KECAMATAN BUSUNGBIU
PERBEKEL TINGGARSARI

DATA LAPORAN PEMBANGUNAN TINGKAT DESA

:Kegiatan                         



b.foto 50 % 

c. foto100 %





































Pembangunan/Rehab Pasar Desa
Banjar Dinas Kanginan
1 bulan
Oktober 2024
Nopember 2024

1
2

1
2
3
3
4

a. Foto 0 %

VOLUME

Panjang, 44 Meter Tinggi, 2,5 Meter
Panjang, 6.80 Meter Tinggi, 1,34 Meter

FOTO KEGIATAN

1

DATA PEKERJA
RTM PENGANGGUR SETENGAH PENGANGGUR

L P L P L P
7 1 7 1 7

BELANJA ADMINISTRASI KEGIATAN            970,000.00  0           970,000.00 
Jumlah       91,450,400.00        75,167,000.00      15,313,400.00 

BELANJA SEWA         5,600,000.00         5,200,000.00           400,000.00 
TUKANG DAN PEKERJA       26,100,000.00        23,650,000.00        2,450,000.00 

HONOR TIM PELAKSANA KEGIATAN         1,115,400.00            740,000.00           375,400.00 
BELANJA BAHAN       57,665,000.00        45,577,000.00      12,088,000.00 

TABEL ANGGARAN 

NOMOR URAIAN
BELANJA

ANGGARAN REALISASI SISA ANGGARABN

Pagar Tembok
Senderan

:Waktu Pelaksanaan        
:Dari                                
:Sampai                           

TABEL VOLUME KEGITAN

NOMOR URAIAN

:Lokasi Kegiatan              

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG
KECAMATAN BUSUNGBIU
PERBEKEL TINGGARSARI

DATA LAPOARAN PEMBANGUNAN TINGKAT DESA

:Kegiatan                         



b. Foto 50 %

b. Foto 100 %





























Rabat beton Jalan Usaha Tani Delod Desa
Banjar Dinas Kauhan
1 bulan
Mei2024
Mei2024

1

1
2
3
3
4

a. Foto 0 %

:Lokasi Kegiatan              

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG
KECAMATAN BUSUNGBIU
PERBEKEL TINGGARSARI

DATA LAPOARAN PEMBANGUNAN TINGKAT DESA

:Kegiatan                         

:Waktu Pelaksanaan        
:Dari                                
:Sampai                           

TABEL VOLUME KEGIATAN

NOMOR URAIAN Volume

Rabat Beton P=  77 M, L= 1 M, T= 0,08 m

NOMOR URAIAN
BELANJA

ANGGARAN REALISASI SISA 

TABEL ANGGARAN 

        400,000.00         275,000.00         125,000.00 

BELANJA SEWA       1,400,000.00       1,400,000.00                        -   
BELANJA BAHAN       9,495,000.00       8,485,000.00       1,010,000.00 
HONOR TIM PELAKSANA KEGIATAN

TUKANG DAN PEKERJA     13,825,000.00       5,575,000.00       8,250,000.00 
BELANJA ADMINISTRASI KEGIATAN         852,000.00  -         852,000.00 

Jumlah     25,972,000.00     15,735,000.00     10,237,000.00 

4

DATA PEKERJA
RTM PENGANGGUR SETENGAH PENGANGGUR

L P L P L P
4 4 4 4 4

FOTO KEGIATAN



b. Titik 50 : foto 0%

b. Foto 100 %



















Rabat beton jalan usaha tani Tempek Timbul
Banjar Dinas Kanginan
1 bulan
Nopember 2024
Desember 2024

1

1
2
3
3
4

a. Foto 0 %

:Lokasi Kegiatan              

Panjang 285 M, Lebar 1 M, Tebal 8 Cm

Volume

:Waktu Pelaksanaan         
:Dari                                
:Sampai                           

TABEL VOLUME KEGIATAN

NOMOR URAIAN

Jalan Usaha Tani Tempek Timbul

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG
KECAMATAN BUSUNGBIU
PERBEKEL TINGGARSARI

DATA LAPOARAN PEMBANGUNAN TINGKAT DESA

:Kegiatan                         

TABEL ANGGARAN 

NOMOR URAIAN
BELANJA

ANGGARAN REALISASI SISA 
HONOR TIM PELAKSANA KEGIATAN                2,100,000.00               1,575,000.00          525,000.00 
BELANJA BAHAN              34,740,000.00             31,970,600.00       2,769,400.00 
BELANJA SEWA                3,800,000.00               3,600,000.00          200,000.00 
TUKANG DAN PEKERJA              32,975,000.00             22,715,000.00     10,260,000.00 
BELANJA ADMINISTRASI KEGIATAN                1,587,000.00                  435,000.00       1,152,000.00 

Jumlah              75,202,000.00             60,295,600.00     14,906,400.00 

4

DATA PEKERJA
RTM PENGANGGUR SETENGAH PENGANGGUR

L P L P L P
7 4 7 4 7

FOTO KEGIATAN



b. Foto 50 %

b. Foto 100 %





























Rabat beton, Senderan dan undag Gang asoka
Banjar Dinas Kauhan
2 bulan
September 2024
Nopember 2024

1
2
3

1
2
3
3
4

a. Foton 0 %

3 3 3 3

FOTO KEGIATAN

Jumlah     37,798,400.00     32,479,000.00       5,319,400.00 

3

DATA PEKERJA
RTM PENGANGGUR SETENGAH PENGANGGUR

L P L P L P
3

TUKANG DAN PEKERJA     16,050,000.00     12,750,000.00       3,300,000.00 
BELANJA ADMINISTRASI KEGIATAN

        525,000.00         375,000.00         150,000.00 

BELANJA SEWA
BELANJA BAHAN     21,223,400.00     19,354,000.00       1,869,400.00 
HONOR TIM PELAKSANA KEGIATAN

TABEL ANGGARAN 

NOMOR URAIAN
Belanja

ANGGARAN REALISASI SISA 

Rabat Beton P= 65 M, L= 1,4 M, T= 0,08 m
Senderan P=7,5 m T=4-2 M
Undag P=22 M L=1,3 M

:Waktu Pelaksanaan        
:Dari                                
:Sampai                           

TABEL VOLUME KEGIATAN

NOMOR URAIAN Volume

:Lokasi Kegiatan              

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG
KECAMATAN BUSUNGBIU
PERBEKEL TINGGARSARI

DATA LAPOARAN PEMBANGUNAN TINGKAT DESA

:Kegiatan                         



b. Foto 50 %

b. Foto 100 %






























